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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171733012818 ABBACI Dounia 8.0 0.0 8.0 NORMALE1
161633012397 ABDOUS Souhila 5.0 0.0 5.0 NORMALE2
161633007776 ACHOUR Amel 8.0 0.0 8.0 NORMALE3
171733002027 ADOUANE Radia 9.0 0.0 9.0 NORMALE4
171733018902 AGAB KOUSSAILA 3.0 0.0 3.0 NORMALE5
171733005756 AHFIR Monika 6.0 0.0 6.0 NORMALE6
161633007110 AISSAT Radia 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
171733006183 AIT ABBAS Samira 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
171733011427 AIT ELHADJ Rima 7.0 0.0 7.0 NORMALE9
161633016428 AIT KACI Samia 4.0 0.0 4.0 NORMALE10
151533018728 AKKOUCHE Amel 5.0 0.0 5.0 NORMALE11
151533016788 AKKOUCHE Noureddine 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
171733019332 AMER Lyes 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
171733014513 AMROUNE Sabrina 6.0 0.0 6.0 NORMALE14
161633011586 AOUIDAD ROZA 7.0 0.0 7.0 NORMALE15
171733009130 AZI Mebrouka 7.0 0.0 7.0 NORMALE16
171733004738 AZZOUG Hanane 4.0 0.0 4.0 NORMALE17
171733001865 BABA AHMED Nour el houda 6.0 0.0 6.0 NORMALE18
151533020461 BELAMRI Loubna 3.5 0.0 3.5 NORMALE19
171733001315 BELGHANEM Amar 3.0 0.0 3.0 NORMALE20
161633006607 BELHADI Zina 12.5 0.0 12.5 NORMALE21
161633015585 BELKEBLA Amine 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
161633001907 BELLOUZE Farah 4.0 0.0 4.0 NORMALE23
171733002110 BENAISSA Nour el houda 7.0 0.0 7.0 NORMALE24
171733003963 BENALLAOUA Anissa 8.0 0.0 8.0 NORMALE25
171733019566 BENBELAID Mokrane 10.0 0.0 10.0 NORMALE26
161633006690 BEN HADJ Nabila 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
151533007939 BENMAMMAR Cherifa 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
161633000468 BENSTITI ZINEB 8.0 0.0 8.0 NORMALE29
171733004761 BERBACHE Lyna 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
12123015710 BERKANE Nabila 6.0 0.0 6.0 NORMALE31
151533013313 BERKOU Assia 6.0 0.0 6.0 NORMALE32
171733006243 BERRI Ouahiba 6.0 0.0 6.0 NORMALE33
171733011253 BEZZOU Hassina 8.0 0.0 8.0 NORMALE34
161633016608 BOUABOUD Sonia 5.0 0.0 5.0 NORMALE35
171733001750 BOUCHALA YAMINA 8.0 0.0 8.0 NORMALE36
161633005486 BOUHAMDANI AMIRA 11.0 0.0 11.0 NORMALE37
171733005822 BOUHATTA SONIA 6.0 0.0 6.0 NORMALE38
171733002093 BOUMARTIT Melissa 5.0 0.0 5.0 NORMALE39
161633010447 BRAHIMI Ibtissem 5.0 0.0 5.0 NORMALE40
151533018546 CHALAL Tassadit 7.0 0.0 7.0 NORMALE41
171733001579 CHEKLAT Chahinez 10.0 0.0 10.0 NORMALE42
161633001734 CHELIK ABDELKRIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
171733011252 CHELLAT Hadjila 8.0 0.0 8.0 NORMALE44
151533013209 CHELLOUM Lyes 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161633002201 CHENNA Kamelia 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
171733010059 CHERID Massi 11.0 0.0 11.0 NORMALE2
171733004623 CHETOUHI ROZA 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
141433003262 CHETTAB Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
171733004728 CHIBANE Esma 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
171733002087 CHIKH Meriem 11.0 0.0 11.0 NORMALE6
171733001580 CHOULAK Chahinez 8.0 0.0 8.0 NORMALE7
161633001653 CHOULAK KHALIDA 8.0 0.0 8.0 NORMALE8
171733000206 DEBBAH Wassila 7.0 0.0 7.0 NORMALE9
171733015995 DEBOUB Sonia 9.0 0.0 9.0 NORMALE10
141433011857 DEFLAOUI Billal 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
161633002206 DJAFRI MAISSA 9.0 0.0 9.0 NORMALE12
171733004586 DJEFFAL Amel 7.0 0.0 7.0 NORMALE13
171733007469 DJEMAOUNE Souad 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
171733006613 DJOUDER Nawal 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
171733003899 DRIES Nawal 9.0 0.0 9.0 NORMALE16
151533006158 DRIES Syphax 8.0 0.0 8.0 NORMALE17
161633013965 FENNICHE Tiziri 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
161633009321 FERHANE YOUCEF 9.0 0.0 9.0 NORMALE19
161633008864 FERRADJ Djalila 7.0 0.0 7.0 NORMALE20
151533016553 GUECHARI Ouida 7.0 0.0 7.0 NORMALE21
181433015533 GUETTAF BELAID 6.0 0.0 6.0 NORMALE22
131333014349 HABTICHE Narimen 4.0 0.0 4.0 NORMALE23
171733005350 HADDOUCHE Nouara 7.0 0.0 7.0 NORMALE24
171733001752 HAMADI Yousra 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
181433005094 HAMANI YASMINA 5.0 0.0 5.0 NORMALE26
171733005721 HAMDAOUI Fatima 6.0 0.0 6.0 NORMALE27
171733000170 HAMIDOUCHE Kenza 11.0 0.0 11.0 NORMALE28
171733001616 HAMMA Abdelmalek 9.0 0.0 9.0 NORMALE29
19041076860 HAMMADOU Fatima 8.0 0.0 8.0 NORMALE30
151533007037 HASSANI Lilia 3.0 0.0 3.0 NORMALE31
161633001852 KALI Yacine 3.0 0.0 3.0 NORMALE32
171733006585 KASMI Zoubida 13.0 0.0 13.0 NORMALE33
171733000261 KESSAI Wahiba 9.0 0.0 9.0 NORMALE34
161633000142 KETIR Amina 4.0 0.0 4.0 NORMALE35
161633014571 KHERBOUCHE Ikram 3.0 0.0 3.0 NORMALE36
171733006802 KHOUFACHE Samia 10.0 0.0 10.0 NORMALE37
171733010075 KIROUANE ANIA 3.0 0.0 3.0 NORMALE38
151533014212 LALAM Saloua 3.0 0.0 3.0 NORMALE39
161633004194 LAMAMRA Narimane 3.0 0.0 3.0 NORMALE40
161633010754 LATRECHE Khaoula 5.0 0.0 5.0 NORMALE41
161633007341 MAHIDDINE Dalid 7.0 0.0 7.0 NORMALE42
161633017413 SAADI Samira 11.0 0.0 11.0 NORMALE43
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / Groupe3Matière:
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#

171733001853 MAAMAR Meriem 8.0 0.0 8.0 NORMALE1
171733004753 MAKHLOUFI Feriel 6.0 0.0 6.0 NORMALE2
171733001983 MANSOURI Ourida 4.0 0.0 4.0 NORMALE3
161633006652 MAZER Sylia 8.0 0.0 8.0 NORMALE4
151533001650 MEHNI Mounia 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
171733012844 MENCHI Sylia 5.0 0.0 5.0 NORMALE6
20063057786 MERIZEK FATIMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE7
171733012908 MESSAOUDI Lynda 8.0 0.0 8.0 NORMALE8
171733000243 MEZIANI Fatima 11.0 0.0 11.0 NORMALE9
171733001985 MEZZAI Yasmine 7.0 0.0 7.0 NORMALE10
171733002091 MIZI ALLAOUA Melissa 8.0 0.0 8.0 NORMALE11
171735064969 MOKRANI SIHAM 4.0 0.0 4.0 NORMALE12
171733005713 MOUSSAOUI Sarah 4.0 0.0 4.0 NORMALE13
131333010791 MOUSSAOUI Tounes 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
161633007127 NAIT ALI Tayeb 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
161633016592 NAITAMARA Boudjemaa 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
19093004036 OUARI Akli 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
161633011192 OUARI Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
171733008035 OUAZENE Roza 9.0 0.0 9.0 NORMALE19
161633012378 OUBRAHAM DJEDJIGA 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
161633014035 OUDIHAT YANIS 2.0 0.0 2.0 NORMALE21
171733001574 OUENOUGHI Chanez 8.0 0.0 8.0 NORMALE22
151533016776 OUKAOUR Nadia 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
171733004751 SADAOUI Ghania 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
161633012400 SADAOUI SYLIA 5.0 0.0 5.0 NORMALE25
171733015945 SADELLI Zahir 4.0 0.0 4.0 NORMALE26
161633000225 SAHI Anais 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
171733006720 SAIDANI Lydia 8.0 0.0 8.0 NORMALE28
161633009227 SAIT KATIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
171733001589 SAYAD Sarah 8.0 0.0 8.0 NORMALE30
151533015583 SEBOUSSI Touhami 8.0 0.0 8.0 NORMALE31
171733015930 TACHERFIOUT Hanane 14.5 0.0 14.5 NORMALE32
161633007805 TAIB LOUIZA 5.0 0.0 5.0 NORMALE33
161633006916 TIDJET Kamilia 11.0 0.0 11.0 NORMALE34
171733004576 TIDJET Soureya 6.0 0.0 6.0 NORMALE35
161633014026 TOUAHRI Massissilia 3.0 0.0 3.0 NORMALE36
171733005728 TOUAHRIA Christina 3.0 0.0 3.0 NORMALE37
171733004619 TOUATI Dyhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE38
171733006820 YAHIAOUI Latifa 10.0 0.0 10.0 NORMALE39
161633007725 YAHIAOUI Nadjet 10.0 0.0 10.0 NORMALE40
171733010137 YAKOUBEN Lydia 12.5 0.0 12.5 NORMALE41
171733010946 ZADI Lynda 10.0 0.0 10.0 NORMALE42
151533001710 ZEGAGH Yasmina 10.0 0.0 10.0 NORMALE43
161633006952 ZEGGAGH Melaaz 8.0 0.0 8.0 NORMALE44
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171733012818 ABBACI Dounia 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
161633012397 ABDOUS Souhila 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
161633007776 ACHOUR Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
171733002027 ADOUANE Radia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
171733018902 AGAB KOUSSAILA 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
171733005756 AHFIR Monika 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
161633007110 AISSAT Radia 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
171733006183 AIT ABBAS Samira 14.5 0.0 14.5 NORMALE8
171733011427 AIT ELHADJ Rima 14.5 0.0 14.5 NORMALE9
161633016428 AIT KACI Samia 14.5 0.0 14.5 NORMALE10
151533018728 AKKOUCHE Amel 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
151533016788 AKKOUCHE Noureddine 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
171733019332 AMER Lyes 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
171733014513 AMROUNE Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633011586 AOUIDAD ROZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
171733009130 AZI Mebrouka 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
171733004738 AZZOUG Hanane 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
171733001865 BABA AHMED Nour el houda 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
151533020461 BELAMRI Loubna 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
171733001315 BELGHANEM Amar 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
161633006607 BELHADI Zina 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
161633015585 BELKEBLA Amine 14.5 0.0 14.5 NORMALE22
161633001907 BELLOUZE Farah 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
171733002110 BENAISSA Nour el houda 14.83 0.0 14.83 NORMALE24
171733003963 BENALLAOUA Anissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
171733019566 BENBELAID Mokrane 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161633006690 BEN HADJ Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
151533007939 BENMAMMAR Cherifa 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
161633000468 BENSTITI ZINEB 14.5 0.0 14.5 NORMALE29
171733004761 BERBACHE Lyna 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
12123015710 BERKANE Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
151533013313 BERKOU Assia 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
171733006243 BERRI Ouahiba 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
171733011253 BEZZOU Hassina 14.0 0.0 14.0 NORMALE34
161633016608 BOUABOUD Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
171733001750 BOUCHALA YAMINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
161633005486 BOUHAMDANI AMIRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
171733005822 BOUHATTA SONIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE38
171733002093 BOUMARTIT Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
161633010447 BRAHIMI Ibtissem 15.0 0.0 15.0 NORMALE40
151533018546 CHALAL Tassadit 15.0 0.0 15.0 NORMALE41
171733001579 CHEKLAT Chahinez 15.0 0.0 15.0 NORMALE42
161633001734 CHELIK ABDELKRIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
171733011252 CHELLAT Hadjila 14.0 0.0 14.0 NORMALE44
151533013209 CHELLOUM Lyes 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161633002201 CHENNA Kamelia 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
171733010059 CHERID Massi 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
171733004623 CHETOUHI ROZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
141433003262 CHETTAB Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
171733004728 CHIBANE Esma 13.5 0.0 13.5 NORMALE5
171733002087 CHIKH Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
171733001580 CHOULAK Chahinez 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
161633001653 CHOULAK KHALIDA 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
171733000206 DEBBAH Wassila 14.5 0.0 14.5 NORMALE9
171733015995 DEBOUB Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
141433011857 DEFLAOUI Billal 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
161633002206 DJAFRI MAISSA 13.0 0.0 13.0 NORMALE12
171733004586 DJEFFAL Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
171733007469 DJEMAOUNE Souad 14.5 0.0 14.5 NORMALE14
171733006613 DJOUDER Nawal 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
171733003899 DRIES Nawal 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
151533006158 DRIES Syphax 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
161633013965 FENNICHE Tiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
161633009321 FERHANE YOUCEF 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
161633008864 FERRADJ Djalila 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
151533016553 GUECHARI Ouida 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
181433015533 GUETTAF BELAID 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
131333014349 HABTICHE Narimen 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
171733005350 HADDOUCHE Nouara 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
171733001752 HAMADI Yousra 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
181433005094 HAMANI YASMINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
171733005721 HAMDAOUI Fatima 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
171733000170 HAMIDOUCHE Kenza 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
171733001616 HAMMA Abdelmalek 14.5 0.0 14.5 NORMALE29
19041076860 HAMMADOU Fatima 14.0 0.0 14.0 NORMALE30
151533007037 HASSANI Lilia 12.5 0.0 12.5 NORMALE31
161633001852 KALI Yacine 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
171733006585 KASMI Zoubida 14.5 0.0 14.5 NORMALE33
171733000261 KESSAI Wahiba 13.0 0.0 13.0 NORMALE34
161633000142 KETIR Amina 13.0 0.0 13.0 NORMALE35
161633014571 KHERBOUCHE Ikram 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
171733006802 KHOUFACHE Samia 14.5 0.0 14.5 NORMALE37
171733010075 KIROUANE ANIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE38
151533014212 LALAM Saloua 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
161633004194 LAMAMRA Narimane 14.0 0.0 14.0 NORMALE40
161633010754 LATRECHE Khaoula 15.0 0.0 15.0 NORMALE41
161633007341 MAHIDDINE Dalid 14.5 0.0 14.5 NORMALE42
161633017413 SAADI Samira 14.0 0.0 14.0 NORMALE43
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / Groupe3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171733001853 MAAMAR Meriem 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
171733004753 MAKHLOUFI Feriel 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
171733001983 MANSOURI Ourida 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
161633006652 MAZER Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
151533001650 MEHNI Mounia 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
171733012844 MENCHI Sylia 13.0 0.0 13.0 NORMALE6
20063057786 MERIZEK FATIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171733012908 MESSAOUDI Lynda 13.0 0.0 13.0 NORMALE8
171733000243 MEZIANI Fatima 14.5 0.0 14.5 NORMALE9
171733001985 MEZZAI Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
171733002091 MIZI ALLAOUA Melissa 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
171735064969 MOKRANI SIHAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171733005713 MOUSSAOUI Sarah 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
131333010791 MOUSSAOUI Tounes 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633007127 NAIT ALI Tayeb 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
161633016592 NAITAMARA Boudjemaa 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
19093004036 OUARI Akli 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
161633011192 OUARI Siham 14.5 0.0 14.5 NORMALE18
171733008035 OUAZENE Roza 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
161633012378 OUBRAHAM DJEDJIGA 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
161633014035 OUDIHAT YANIS 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
171733001574 OUENOUGHI Chanez 12.5 0.0 12.5 NORMALE22
151533016776 OUKAOUR Nadia 13.5 0.0 13.5 NORMALE23
171733004751 SADAOUI Ghania 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
161633012400 SADAOUI SYLIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
171733015945 SADELLI Zahir 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
161633000225 SAHI Anais 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
171733006720 SAIDANI Lydia 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
161633009227 SAIT KATIA 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
171733001589 SAYAD Sarah 14.0 0.0 14.0 NORMALE30
151533015583 SEBOUSSI Touhami 14.0 0.0 14.0 NORMALE31
171733015930 TACHERFIOUT Hanane 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
161633007805 TAIB LOUIZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
161633006916 TIDJET Kamilia 14.0 0.0 14.0 NORMALE34
171733004576 TIDJET Soureya 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
161633014026 TOUAHRI Massissilia 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
171733005728 TOUAHRIA Christina 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
171733004619 TOUATI Dyhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE38
171733006820 YAHIAOUI Latifa 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
161633007725 YAHIAOUI Nadjet 15.0 0.0 15.0 NORMALE40
171733010137 YAKOUBEN Lydia 15.0 0.0 15.0 NORMALE41
171733010946 ZADI Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE42
151533001710 ZEGAGH Yasmina 15.0 0.0 15.0 NORMALE43
161633006952 ZEGGAGH Melaaz 15.0 0.0 15.0 NORMALE44
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Travail Personnel (Mémoire)  /  Section 1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171733012818 ABBACI Dounia 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
161633012397 ABDOUS Souhila 15.33 0.0 15.33 NORMALE2
161633007776 ACHOUR Amel 15.66 0.0 15.66 NORMALE3
171733002027 ADOUANE Radia 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
171733018902 AGAB KOUSSAILA 15.33 0.0 15.33 NORMALE5
171733005756 AHFIR Monika 17.5 0.0 17.5 NORMALE6
161633007110 AISSAT Radia 15.83 0.0 15.83 NORMALE7
171733006183 AIT ABBAS Samira 15.66 0.0 15.66 NORMALE8
171733011427 AIT ELHADJ Rima 17.5 0.0 17.5 NORMALE9
161633016428 AIT KACI Samia 15.33 0.0 15.33 NORMALE10
151533018728 AKKOUCHE Amel 15.66 0.0 15.66 NORMALE11
151533016788 AKKOUCHE Noureddine 16.83 0.0 16.83 NORMALE12
171733019332 AMER Lyes 17.16 0.0 17.16 NORMALE13
171733014513 AMROUNE Sabrina 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
161633011586 AOUIDAD ROZA 17.5 0.0 17.5 NORMALE15
171733009130 AZI Mebrouka 16.67 0.0 16.67 NORMALE16
171733004738 AZZOUG Hanane 15.33 0.0 15.33 NORMALE17
171733001865 BABA AHMED Nour el houda 16.5 0.0 16.5 NORMALE18
151533020461 BELAMRI Loubna 15.33 0.0 15.33 NORMALE19
171733001315 BELGHANEM Amar 16.0 0.0 16.0 NORMALE20
161633006607 BELHADI Zina 15.67 0.0 15.67 NORMALE21
161633015585 BELKEBLA Amine 17.5 0.0 17.5 NORMALE22
161633001907 BELLOUZE Farah 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
171733002110 BENAISSA Nour el houda 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
171733003963 BENALLAOUA Anissa 15.67 0.0 15.67 NORMALE25
171733019566 BENBELAID Mokrane 17.0 0.0 17.0 NORMALE26
161633006690 BEN HADJ Nabila 17.5 0.0 17.5 NORMALE27
151533007939 BENMAMMAR Cherifa 16.67 0.0 16.67 NORMALE28
161633000468 BENSTITI ZINEB 16.33 0.0 16.33 NORMALE29
171733004761 BERBACHE Lyna 16.83 0.0 16.83 NORMALE30
12123015710 BERKANE Nabila 15.33 0.0 15.33 NORMALE31
151533013313 BERKOU Assia 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
171733006243 BERRI Ouahiba 16.0 0.0 16.0 NORMALE33
171733011253 BEZZOU Hassina 16.66 0.0 16.66 NORMALE34
161633016608 BOUABOUD Sonia 16.0 0.0 16.0 NORMALE35
171733001750 BOUCHALA YAMINA 16.67 0.0 16.67 NORMALE36
161633005486 BOUHAMDANI AMIRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
171733005822 BOUHATTA SONIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
171733002093 BOUMARTIT Melissa 16.5 0.0 16.5 NORMALE39
161633010447 BRAHIMI Ibtissem 15.66 0.0 15.66 NORMALE40
151533018546 CHALAL Tassadit 16.0 0.0 16.0 NORMALE41
171733001579 CHEKLAT Chahinez 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
161633001734 CHELIK ABDELKRIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
171733011252 CHELLAT Hadjila 16.66 0.0 16.66 NORMALE44
151533013209 CHELLOUM Lyes 0.0 0.0 0.0 NORMALE45
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161633002201 CHENNA Kamelia 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
171733010059 CHERID Massi 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
171733004623 CHETOUHI ROZA 16.66 0.0 16.66 NORMALE3
141433003262 CHETTAB Meriem 17.16 0.0 17.16 NORMALE4
171733004728 CHIBANE Esma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
171733002087 CHIKH Meriem 16.33 0.0 16.33 NORMALE6
171733001580 CHOULAK Chahinez 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
161633001653 CHOULAK KHALIDA 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
171733000206 DEBBAH Wassila 14.16 0.0 14.16 NORMALE9
171733015995 DEBOUB Sonia 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
141433011857 DEFLAOUI Billal 15.33 0.0 15.33 NORMALE11
161633002206 DJAFRI MAISSA 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
171733004586 DJEFFAL Amel 16.66 0.0 16.66 NORMALE13
171733007469 DJEMAOUNE Souad 15.67 0.0 15.67 NORMALE14
171733006613 DJOUDER Nawal 17.5 0.0 17.5 NORMALE15
171733003899 DRIES Nawal 16.67 0.0 16.67 NORMALE16
151533006158 DRIES Syphax 16.16 0.0 16.16 NORMALE17
161633013965 FENNICHE Tiziri 15.66 0.0 15.66 NORMALE18
161633009321 FERHANE YOUCEF 14.67 0.0 14.67 NORMALE19
161633008864 FERRADJ Djalila 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
151533016553 GUECHARI Ouida 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
181433015533 GUETTAF BELAID 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
131333014349 HABTICHE Narimen 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
171733005350 HADDOUCHE Nouara 14.67 0.0 14.67 NORMALE24
171733001752 HAMADI Yousra 16.66 0.0 16.66 NORMALE25
181433005094 HAMANI YASMINA 15.66 0.0 15.66 NORMALE26
171733005721 HAMDAOUI Fatima 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
171733000170 HAMIDOUCHE Kenza 16.16 0.0 16.16 NORMALE28
171733001616 HAMMA Abdelmalek 15.83 0.0 15.83 NORMALE29
19041076860 HAMMADOU Fatima 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
151533007037 HASSANI Lilia 15.33 0.0 15.33 NORMALE31
161633001852 KALI Yacine 16.16 0.0 16.16 NORMALE32
171733006585 KASMI Zoubida 17.5 0.0 17.5 NORMALE33
171733000261 KESSAI Wahiba 15.33 0.0 15.33 NORMALE34
161633000142 KETIR Amina 15.33 0.0 15.33 NORMALE35
161633014571 KHERBOUCHE Ikram 17.0 0.0 17.0 NORMALE36
171733006802 KHOUFACHE Samia 17.5 0.0 17.5 NORMALE37
171733010075 KIROUANE ANIA 15.67 0.0 15.67 NORMALE38
151533014212 LALAM Saloua 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
161633004194 LAMAMRA Narimane 16.16 0.0 16.16 NORMALE40
161633010754 LATRECHE Khaoula 15.5 0.0 15.5 NORMALE41
161633007341 MAHIDDINE Dalid 14.16 0.0 14.16 NORMALE42
161633017413 SAADI Samira 17.5 0.0 17.5 NORMALE43
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171733001853 MAAMAR Meriem 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
171733004753 MAKHLOUFI Feriel 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
171733001983 MANSOURI Ourida 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633006652 MAZER Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
151533001650 MEHNI Mounia 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
171733012844 MENCHI Sylia 14.67 0.0 14.67 NORMALE6
20063057786 MERIZEK FATIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171733012908 MESSAOUDI Lynda 14.67 0.0 14.67 NORMALE8
171733000243 MEZIANI Fatima 15.83 0.0 15.83 NORMALE9
171733001985 MEZZAI Yasmine 15.67 0.0 15.67 NORMALE10
171733002091 MIZI ALLAOUA Melissa 15.67 0.0 15.67 NORMALE11
171735064969 MOKRANI SIHAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171733005713 MOUSSAOUI Sarah 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
131333010791 MOUSSAOUI Tounes 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
161633007127 NAIT ALI Tayeb 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
161633016592 NAITAMARA Boudjemaa 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
19093004036 OUARI Akli 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
161633011192 OUARI Siham 14.5 0.0 14.5 NORMALE18
171733008035 OUAZENE Roza 16.67 0.0 16.67 NORMALE19
161633012378 OUBRAHAM DJEDJIGA 16.33 0.0 16.33 NORMALE20
161633014035 OUDIHAT YANIS 15.83 0.0 15.83 NORMALE21
171733001574 OUENOUGHI Chanez 15.33 0.0 15.33 NORMALE22
151533016776 OUKAOUR Nadia 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
171733004751 SADAOUI Ghania 16.33 0.0 16.33 NORMALE24
161633012400 SADAOUI SYLIA 16.83 0.0 16.83 NORMALE25
171733015945 SADELLI Zahir 16.16 0.0 16.16 NORMALE26
161633000225 SAHI Anais 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
171733006720 SAIDANI Lydia 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
161633009227 SAIT KATIA 15.83 0.0 15.83 NORMALE29
171733001589 SAYAD Sarah 15.5 0.0 15.5 NORMALE30
151533015583 SEBOUSSI Touhami 12.33 0.0 12.33 NORMALE31
171733015930 TACHERFIOUT Hanane 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
161633007805 TAIB LOUIZA 15.83 0.0 15.83 NORMALE33
161633006916 TIDJET Kamilia 15.16 0.0 15.16 NORMALE34
171733004576 TIDJET Soureya 16.0 0.0 16.0 NORMALE35
161633014026 TOUAHRI Massissilia 15.33 0.0 15.33 NORMALE36
171733005728 TOUAHRIA Christina 16.0 0.0 16.0 NORMALE37
171733004619 TOUATI Dyhia 16.67 0.0 16.67 NORMALE38
171733006820 YAHIAOUI Latifa 17.0 0.0 17.0 NORMALE39
161633007725 YAHIAOUI Nadjet 16.83 0.0 16.83 NORMALE40
171733010137 YAKOUBEN Lydia 16.83 0.0 16.83 NORMALE41
171733010946 ZADI Lynda 16.83 0.0 16.83 NORMALE42
151533001710 ZEGAGH Yasmina 16.0 0.0 16.0 NORMALE43
161633006952 ZEGGAGH Melaaz 15.16 0.0 15.16 NORMALE44
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